CAT：No.133-E
Ｒ
     精细陶瓷阀“COSM I X”
04/コズミック/02/26  06.1.23  8:23 PM  ページ表1
1特点
2VA效果
3值得信赖的“COSMIX ”�
耐 磨 损

特    点
使用范围
型号表示
方    法
以下为型号表示的方法。
请参阅型号表示内容。
FINE CERAMICS BALL VALVE
精 细 陶 瓷 球 阀
１. 耐药性 　       液体接触部分为精细陶瓷（但是垫片部使用C-PTFE和氟碳橡胶O圈，驱动轴使用Hastelloy
                    C-22。精细陶瓷不容易被酸，碱侵蚀，物理特性，化学特性安定，耐药性强。
２. 耐磨损　        精细陶瓷是及钻石后最坚硬的物质。能使用在泥浆流体上，具有极高的耐磨性。
３. 流量控制　      球芯的孔状有ON-OFF用的圆孔，流量控制用的三角孔，三角孔的流量特性为EQ%，具有良好
                    的流量控制性能。
４. 丰富的定额Cv值 用于流量控制的三角孔，每个阀门直径有3-5中定额Cv值。能根据需要选择最合适的Cv值。
５. 密封性　         内部球芯和驱动轴由精密陶瓷制作而成。允许泄漏量及其微小是定额Cv值的1/10000。
    （符合ANSI B16.104 CLASS IV）
６. 易维护 　       构造简单，零部件数量少，维护简单。。
７. 外形小巧　      自动阀以空气气缸为标准，双作用模式，弹簧回复，都采用横向式气缸，外形小巧。
８. 接续规格　      适用于JIS10K、ANSI 150、DIN PN10、16。订货时，请指定规格。
９. 驱动轴材质　    Hastelloy C-22为标准，也可选用耐腐蚀合金MA Plasthard S等材质，MA Plasthard S为非
                    JIS规格材料，是镍合金（MITSUBISHI MATERIALS制）与Hasstelloy C-22有同等的耐腐蚀性，
       斯太莱钢（No.6）以上的硬度材料。
最高使用温度　     200℃
最高使用压力　     0.98MPa（ 根据阀门口径，最高使用压差在0.98-0.49MPa不等。详情请参阅第5页的标准Cv
                  值表）我们可以设计，制作以上温度和压力范围外的高温，高压阀门，敬请垂询。
CBV3D-PSJI-E34-
精细陶瓷球阀
驱动形式
 （无）：手动阀，阀门本体
　　　　　双作用模式用气缸
　　　　　（无位置调节器）
 　　　D：正驱动（Air to Close）
 　　　R：逆驱动（Air to Open）
位置调节器
 （无）：不带位置调节器
 　 　P：空空位置调节器
 　　 E：电空位置调节器
气缸种类
（无）: 无气缸（手动阀，阀门本体）
     S: 弹簧回复式气缸（无位置定位器，带速度控制器）
     D: 双作用模式气缸（无位置定位器，带速度控制器）
     M: 电动气缸
接续法兰规格
  J：JIS10K
  A：ANSI 150
  D：DIN PN10
口径
D: 15A
E: 20A
F: 25A
H: 40A
I: 50A
J: 65A
K: 80A
M:100A
O;150A
流量特性
E: EQ%
O: ON-OFF
L: 线性
附属品，材质等参数（例）
KA： O圈材质：Kalrez
MS： 驱动轴材质：MA Plasthard S
AS： 减压阀
其他  特殊参数
Cv值

特    点
使用范围
型号表示
方    法
以下为型号表示的方法。
请参阅型号表示内容。
CPD -PD -1.5 - KA
１. 耐腐蚀性　液体接触部完全为精细陶瓷   （密封部位使用氟碳橡胶O圈，PTFE及C-PTFE   ）
抗酸，抗碱，有安定的物理性，化学性。
　　　　　　（根据流体的种类，浓度，温度的不同，有各别不能适用的情况    ）
２. 耐磨损性　液体接触部使用仅次于钻石硬度的精细陶瓷，对泥浆流体能发挥极强的耐磨损性能。
３. 流体控制性　阀芯孔呈三角孔，流量特性为EQ%，有优越的流量控制性能。
４. 丰富的定额CV值　每个阀门口径都有3～6种定额Cv值，可根据需要选择最合适的Cv值。
５.密封性　    阀体的内侧及轴周边进行密封，允许泄漏量为定额Cv值的      1/1,000，泄漏及其微小
            （符合ANSI  B16.  104  CLASS  IV）
６. 易维护    　构造简单，容易维护。
７. 接续规格　适用于JIS10K、20K、ANSI 150、300、DIN PN10、16。
最高使用压力　1.96MPa
最高使用温度　125℃
　　　　　　　我们可以根据客户需求，定制上述压力范围和温度范围以上的产品，敬请垂询。
FINE CERAMICS MINI CONTROL VALVE
精细陶瓷迷你控制阀
精细陶瓷阀
驱动形式
 （无）：逆驱动（Air to Open）
 　　 D：正驱动（Air to Close）
位置调节器
 （无）：空空位置调节器
 　  Ｅ：电空位置调节器
口径
  D：15A
  E：20A
  F：25A
  H：40A
附属品，材质等参数(例)
SD：陶瓷材质  AL203  99.9％
KA：O圈材质：Kalrez
AS：减压阀（标准）
其他 特殊参数
Cv値